3-349-821-10
5/6.17
GMC-I Messtechnik GmbH
METRISO PRIME+
Misuratore di isolamento digitale
Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-K-15080-01-01

e solo i codici diversi da 0!
Esempio per l’identificazione completa (= numero articolo,
= codice di ordinazione) di un METRISO PRIME+:
– Strumento predisposto per l’Italia con certificato di taratura
DAkkS* e modulo SECUTESTPSI: M5000 A01 I1
* La ritaratura è possibile in qualsiasi momento presso il nostro servizio di taratura.
Si consiglia di far effettuare la taratura ad intervalli da 1a 2 anni.
Entità della fornitura - strumento base
1 Misuratore di isolamento digitale con cavetti di misura fissi e
puntali, 2 morsetti a coccodrillo (versione 5 kV)
1 Cavo di alimentazione e 1 cavo interfaccia
1 Istruzioni per l’uso
Funzioni di documentazioni
I nostri software più aggiornati per PC (programmi gratuiti o ver-
sioni demo per la gestione dei dati e la generazione di rapporti e
liste) sono scaricabili dal nostro sito internet.
Per la comunicazione tra strumento e PC è richiesto il cavo inter-
faccia Z3241.
Codice 0 01 02 04 05 07 10 15 43
Versione nazionale
(lingua dell’interfaccia
utente / connettore di rete)
A D
GB
inter-
natio-
nal
FRA
F
NLD
NL
ESP
E
ITA
I
D
CH
GB
USA
110 V
Battery pack C senza con
Cavo di guardia
„Guard 5000A“
G senza con
Prolunga
„LEADEX 5000“
H senza con
Modulo stampante
SECUTEST PSI
I senza con
GMC-I Messtechnik GmbH 5
METRISO PRIME+
Misuratore di isolamento digitale
Codici generali e accessori